,

totum & ab integrum, quistum & adqui-

rendum, cui nos visi sumus habere vel

possidere, sine ullo contradicente. Sane si

quis, &c. Facta cessione ista mense au-

de Saint-Hilaire y par Arnaud j vi-

comte de Carcassonne '.

NOTITIA warpitoria qualiter tenetur

adscripta. In Christi nomine, post-

quam Rodgarius comes, & uxor ejus

gusto, sub die feria V, régnante Roberto. comitissa , cum filio eorum Regimundo
Sig. t Rodgario comité, & uxori suae Ala- florescente jam juvenili aetate, cartam do-
daicia, qui cessione ista manibus firmave-

runt vel firmare rogaverunt. Sign. f Ra-
mundo. Sig. t Bernardo. Sig. t Pétrone.

Sig. t Benedictus rogatus scripsit.

Terminum mundi appropinquante ', &c.

Ob hoc igitur, in Dei nomen, Rogerius

comes donator sum Domino Deo omnipo-

nationis fecisset monasterio Sancti Hilarii,

trophaeo vel redemtionis animarum elee-

mosinae de villa Venantiano, & de ecclesia

S. Mariae & appendicio ejus , & de Cucu-
ciaco, cum ecclesia Sancti Pétri Nonnonis.
cum ecclesia Sancti Saturnini, villare Asi-

nario cum ecclesia Sancti Cypriani, & Ca-
ranciani cum ecclesia Sancti Michaëlis,

tenti ,& sancto Petro Lezatensis coenobii cum decimis & primitiis earum
,
propter

alodem meum proprium, quem habeo vel victoriam quam sanctus Hilarius atque nos-

habere debeo, qui est in comitatu Tolo-
sano, in ministerio Potamianense, in villa

quae vocant Vilarilg : ipsum alodem dono
cum terminis & limitibus & ajacentiis &
affrontationibus , vel ego quantum visus

[sum] habere & possidere, totum & ab

integrum, quaesitum & ad inquirendum,
sic dono sancto Petro pro anima mea &

' Cartulaire de l'abbaye de Lézat, 8c copie dans

la collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. 98, f° 144.

cente illo cum suis fidelibus Deum exo-

rando suis inimicis hostiliter ostendit;

multis annis jam peractis accepit regimen

Carcassensi comitalis vice Arnaldus, filius

Radulphi,in nomine vicecomitis. Illevero,

ut hoc obtinuit, ab insidiatoribus atque

infidelibus hominibus denuntiatum estfal-

cidice, non esse justum possidendi S. Ilarii

jure potestatis, propter donationem jam

supradicti priacipis Carcassonae, sed cen-

' Archives de l'abbaye de Saint-Hilalre.
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sui deservire vicecomitis. Ex quo vero au- vicecomitis fidem guarpitoriam ,
atque fîr-

ribiis ejus intimatum est, non segniter est mamus. Ob hanc igitiir causam recogiiovit

demoratus, inquisitio ejus pervenit ad no- Arnaldus vicecomes rei veritatem, in justi-